
          
                                                                      УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 січня  2021  року       м. Чернігів № 5

Про передачу боксів

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення громадської 
організації «ДЯКУЮ» та Чернігівської обласної організації Товариства Червоного 
Хреста, з метою належного утримання боксів, придбаних та встановлених в 
рамках реалізації проєкту бюджету участі «Бокси життя: якщо можеш – віддай, 
якщо хочеш – візьми», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) на передачу за договором утримання майна 
з правом використання:

1.1. Громадській організації «ДЯКУЮ» (ідентифікаційний код 42732650) 
боксу, в кількості 1 шт., первісною вартістю 21 000 (двадцять одна тисяча) грн. 
00 коп.

1.2. Чернігівській обласній організації Товариства Червоного Хреста 
(ідентифікаційний код 02940397) боксу, в кількості 1 шт., первісною вартістю 
21 000 (двадцять одна тисяча) грн. 00 коп.

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) забезпечити укладення договорів утримання майна з правом 
використання, з громадською організацією «ДЯКУЮ» та Чернігівською обласною 
організацією Товариства Червоного Хреста, включивши до умов договорів 
обов’язок щодо повернення майна після закінчення строку його використання.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А.

Міський голова           В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                         О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-01-22T12:54:32+0000
	Латина В.В.
	barCode




